
ZARZĄDZENIE Nr 0050.18.2017 
Wójta Gminy Krzyżanowice  

z dnia 01 lutego  2017 roku 

w sprawie zmian w planach finansowych gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r.  
poz.446 z późn.zm.) oraz w oparciu o art. 211 ust.1, art. 236 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn.zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonać zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2017 r.: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

600     Transport i łączność - 715 499,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 20 000,00 

    2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

20 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne - 535 499,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 340 738,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 194 761,00 

  60017   Drogi wewnętrzne - 200 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 200 000,00 

630     Turystyka 587 499,00 

  63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 587 499,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 14 365,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 2 535,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 225 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 676 259,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 340,00 

750     Administracja publiczna 154 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 154 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 154 000,00 

757     Obsługa długu publicznego - 74 000,00 

  75702   
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 

- 74 000,00 

    8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

- 74 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 48 000,00 

  92195   Pozostała działalność 48 000,00 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 170,00 



    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 30,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 40 630,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 7 170,00 

Razem: 0,00 

 

     § 2 

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2017 rok przedstawia się następująco: 

 plan dochodów w kwocie  46.491.138,12 zł 

 plan wydatków w kwocie  56.408.848,59 zł 
 
. 

      § 3 
  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

    § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
U Z A S A D N I E N I E 

dokonanych zmian 
 

Niniejszym zarządzeniem dokonano zmian w planach finansowych wprowadzonymi zmianami w budżecie 
gmin ( URG Nr 0007.XXVI.4.2017 z dnia 01-02-2017 r.: 

 zwiększenie planu wydatków na udzielenie dotacji celowej Powiatowi Raciborskiemu na 

realizację przewozów pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej na trasie                  

Wodzisław Śl. – Chałupki (20.000,00 zł), 

 zwiększenie planowanych wydatków w związku z planowaną realizacją projektu „Odra i Olza 

bliżej turystów i mieszkańców pogranicza” - wieża widokowa na Meandrach (817.499,00 zł                       

w tym wkład własny - 130.000,00 zł) 

 zwiększenie planowanych wydatków w związku z realizacją mikroprojektu „Śladami wspólnej 

polsko-czeskiej historii” (48.000,00 zł) 

 zwiększenie planowanych wydatków na zakup samochodu osobowego typu bus (154.000,00 zł) 

 zmniejszenie planowanych wydatków na zadaniu „Przebudowa ul. Zamkowej i Parkowej 

w Tworkowie” do wysokości wynikającej po przeprowadzonym przetargu (535.499,00 zł), 

 zmniejszenie planu wydatków na zadaniu „„Modernizacja drogi transportu rolnego Roszków-  

Rudyszwałd” (200.000,00 zł), 

 zmniejszenie planu wydatków na zadaniu „Budowa ścieżek rowerowych” (100.000,00 zł), 

 zmniejszenie planu wydatków na spłatę odsetek od planowanych kredytów (74.000,00 zł) 

 


